

Årsredovisning för
Vega Bianca AB

556790-7265

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Bhagwani
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vega Bianca AB, 556790-7265, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2009 och bedriver sedan dess manusförfattande och filmproduktion samt konsultationer inom verksamhetsutveckling. Sedan 2010 kompletterades verksamheten med investering i onoterade aktier. År för år har investeringarna blivit större och viktigare för bolaget. Sedan 2018 är detta bolags huvudverksamhet med såväl noterade som onoterade innehav.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år, främst till följd av färre uppdrag under året. Den lägre omsättningen har påverkat resultatet negativt och bolaget redovisar därför en förlust för räkenskapsåret.

För att stärka bolagets finansiella ställning har aktieägaren under året tillskjutit 340 000 kronor i form av aktieägartillskott.

Under året har bolaget även utökat sitt innehav i NanoLogica AB genom ytterligare investeringar om drygt 4,5 miljoner kronor.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	155 931	1 455 730	131 411	0
Resultat efter finansiella poster	-318 649	407 427	-251 716	-684 230
Soliditet %	1,1	2,8	0,6	0,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 728	407 427
Balanseras i ny räkning		407 427	-407 427
Erhållna aktieägartillskott		340 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-275 000	
Årets resultat			-318 649
Belopp vid årets utgång	100 000	474 155	-318 649

Kommentar

Ett villkorat aktieägartillskott på 340.000kr ingår i det egna kapitalet.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	474 155
Årets resultat	-318 649
Summa	155 506
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	155 506
Summa	155 506

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		155 931	1 455 730
Övriga rörelseintäkter		0	6 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		155 931	1 461 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 757	0
Övriga externa kostnader		-350 022	-929 508
Personalkostnader	2	-174 220	-122 813
Summa rörelsekostnader		-579 999	-1 052 321
Rörelseresultat		-424 068	409 442
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		106 235	-1 048
Räntekostnader och liknande resultatposter		-816	-967
Summa finansiella poster		105 419	-2 015
Resultat efter finansiella poster		-318 649	407 427
Resultat före skatt		-318 649	407 427
Årets resultat		-318 649	407 427

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	22 083 646	17 555 006
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 108 646	17 580 006
Summa anläggningstillgångar		22 108 646	17 580 006
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 500	95 125
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		180 000	180 000
Övriga fordringar		102 651	260 518
Summa kortfristiga fordringar		312 151	535 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 719	8 236
Summa kassa och bank		58 719	8 236
Summa omsättningstillgångar		370 870	543 879
SUMMA TILLGÅNGAR		22 479 516	18 123 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		474 155	1 728
Årets resultat		-318 649	407 427
Summa fritt eget kapital		155 506	409 155
Summa eget kapital		255 506	509 155
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		22 132 257	17 493 413
Summa långfristiga skulder		22 132 257	17 493 413
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 899	5 167
Övriga skulder		73 353	108 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 501	7 500
Summa kortfristiga skulder		91 753	121 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 479 516	18 123 885

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	37 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-12 500
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 555 006	17 555 006
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 538 880	
Försäljningar	-10 240	
Utgående anskaffningsvärden	22 083 646	17 555 006
Redovisat värde	22 083 646	17 555 006

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	17 493 413	17 493 413
Summa ställda säkerheter	17 493 413	17 493 413

Kommentar till not

Utlåtande och förklaring till lånevillkor för avtal mellan Flerie Invest o Vega Bianca.
Lånet om 17,5 MSEK löper till hösten 2029. Lånet kan amorteras helt eller delvis inom avtalsperioden.
Ingen årlig ränta utgår. Istället utfaller ränta genom vinstdelning eller när aktierna säljs.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Sollentuna

Andreas Bhagwani

2026-02-27

Andreas Bhagwani

Datum

Styrelseledamot